

PLEASE ASK US ABOUT THE ALLERGENS IN OUR FOOD

Pasta

COURGETTE SPAGHETTI - 16

Prawns, courgette cream, cherry tomatoes, lemon, chilli, and crispy fried heritage carrot 520 kcal

SPINACH AND RICOTTA TORTELLINI (v)- 15.5

Gorgonzola cream, radicchio, red onion, toasted walnuts 650 kcal

BROCCOLI LINGUINE (vg) - 15

Broccoli, pea and mint, chargrilled tenderstem broccoli, crispy potato 630 kcal

BEEF RAGÙ - 16.5

Rigatoni pasta, braised beef, tomato, red wine, onion, oregano, basil and parmesan 680 kcal

Burgers

VEGGIE BURGER (vg) - 16.5

Kidney bean, carrot, pepper & onion patty, French fries 1044 kcal

CHICKEN BURGER - 16.5

Spicy buttermilk-marinated chicken breast, pickles, lettuce, tomato, chipotle mayo, mango & chilli salsa, French fries 657 kcal

SHORT-RIB MARROWBONE BURGER - 16.5

Double 3oz patty, smoked streaky bacon, tomato relish, American cheese, house pickles, lettuce, tomato, gherkin, French fries 1293 kcal

Salads

CHICKEN CAESAR SALAD - 15

Chargrilled chicken breast, pancetta, croutons, gem, Caesar dressing 159 kcal

MANGO & AVOCADO SALAD (vg)- 13

Seasonal mixed leaves, coriander, fresh lime, dried tomatoes, sweet chilli dressing 358 kcal

ADD prawns 60 kcal - 4.5

ADD grilled chicken breast 82 kcal - 4.5

Sides

FRENCH FRIES (vg) - 4.5

478 kcal

MIXED LEAVES (vg) - 4

lemon oil 30 kcal

Pizzas

24-hour-proved, 12" stone-baked sourdough pizzas

DIPS - 2 each

Garlic aioli 78 kcal
Hot honey 89 kcal
Buttermilk ranch 65 kcal

MARGHERITA (v*) - 12

Pomodoro sauce, fior di latte mozzarella, fresh basil, basil olive oil 706 kcal

DIAVOLA - 14.5

Pomodoro sauce, fior di latte mozzarella, spicy pork chorizo, fresh basil, chilli jam, green chilli 996 kcal

CAPRICCIOSA - 14.5

Pomodoro sauce, fior di latte mozzarella, smoked ham, Portobello mushroom, Kalamata olives, marinated artichokes 871 kcal

QUATTRO FORMAGGI - 15

Fior di latte mozzarella, Gorgonzola, Taleggio, Pecorino, sage 854 kcal

PUTTANESCA - 13

Pomodoro sauce, fior di latte mozzarella, red onion, capers, Provençal olives, anchovies, chilli flakes 766 kcal

ORTOLANA (v*) - 14.5

Pomodoro sauce, fior di latte mozzarella, artichoke hearts, olives, dried tomatoes, peppers, artisan pesto 700 kcal

WHITE RABBIT NON-GLUTEN BASES AVAILABLE + 2

*Ask to make vegan

BENUGO

BAR & KITCHEN

£10 LOADED SANDWICH WITH A DRINK*
*Selected soft drink / 125 ml wine / ½ pint lager
Mon-Fri 12:00-15:00

£10 PIZZA
Monday all day

Desserts

ETON MESS (v) - 7.5

Meringue, strawberries, cream 172 kcal

TIRAMISU (v) - 8

Mascarpone, sponge fingers, coffee, marsala, cocoa 644 kcal

BENUGO SUNDAE (vg) - 8

Honeycomb, salted caramel, brownie, candy floss, popping candy, raspberry coulis 799 kcal

SELECTION OF ICE CREAMS

2/3 SCOOPS - 4.5 / 5.5

Cookie dough brownie 107 kcal
Chocolate 73 kcal
Vanilla 66 kcal
Salted caramel 85 kcal
Honeycomb 99 kcal
Mango sorbet 53 kcal



Review us on
TripAdvisor

WE'VE ALL BEEN THERE, LEFT THE HOUSE IN A RUSH AND FORGOTTEN THE MOST IMPORTANT THINGS!

That's why we have a few of the necessities, complimentary, should you need it: baby milk, nappies, wipes, baby food and bibs. Just ask your waiter.

(V) VEGETARIAN | (VG) VEGAN

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens. Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.

All Our chicken is halal.

Adults need around 2000kcal a day.

Every purchase made supports the work of Warwick Arts Centre

Artwork: Lake 9 / Artist: Jaime Gili

Screenprint, 2010
From the University of Warwick Art Collection
© The artist Jaime Gili
Produced by Whitechapel Gallery

